[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

_    октября _2014 года
                       г. Дальнереченск
                                                      №___
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 20.12.2012 № 108 «Об утверждении ставок, методики расчета, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района».

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Приморского края от 19.03.2009 N 71-па "О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Приморского края", решением арбитражного суда Приморского края  от 08.10.2014 г. № А51-16546/2014, на основании ст. 19 Устава Дальнереченского муниципального района Дума Дальнереченского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.  Внести изменения в Приложение к решению Думы Дальнереченского муниципального района от 20.12.2012 № 108 «Об утверждении ставок, методики расчета, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района», исключив из п. 12 и п. 12.1 слово «трубопроводов».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                  А.И.  Кузнецов